
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
ВПП2.60/24
03.12.2024
      Велес

     
                                                    О  Б  Ј  А  В  А 

  До овој суд поднесен е предлог за изрекување на привремена 
мерка за заштита од семејно насилство    од  предлагачот ЈУМ 
Меѓуопштински Центар за социјални работи   од Велес   против  
противникот    Шаедин Исмаил  од Велес на ул. Коле Цветков бр. 159 
   
 СЕ ПОВИКУВА противникот    Шаедин Исмаил  од Велес на ул. Коле 
Цветков бр. 159 да се јави во Основен суд Велес-судска писарница која 
постапува по граѓански предмети и да прими   предлог за изрекување на 
привремена мерка за заштита од семејно насилство   по предметот ВПП2 
бр. 60/24.

 Доставувањето се смета за извршено по истекот на 8 дена од денот на 
прикачувањето на објавата на огласната табла на Основен суд Велес.

             Судија 
                              Биљана Јачева
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